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Formanden har ordet 

Så er der atter gået et godt jagtår, og det er tid at gøre status. Dette vil selvfølgelig blive gjort på den 
kommende generalforsamling. Jeg vil gerne opfordre til at du møder op og gør din indflydelse 
gældende. Det er i høj grad medlemmerne, der bestemmer i hvilken retning RJF skal gå. 
Aktiviteterne har i efteråret ikke været de største, men i 2009 vil bestyrelsen i samarbejde med 
medlemmerne forsøge at ændre dette. Det er min og bestyrelsens plan at der skal arrangeres flere 
fælles arrangementer. Her kan nævnes udflugt til Kronborg, Frederiksborg, juletræsfældning på 
Ryegård og andre arrangementer i den stil. Dette kan selvfølgelig ikke ske på en torsdag, men 
derimod i week-enden. Så derfor vil der ikke længere være arrangementer om torsdagen. Her vil 
stadig være åbent hver anden torsdag, hvor du er velkommen til at kikke forbi, og få de sidste 
”løgnehistorier”. 
Velmødt på generalforsamlingen, samt på kredsmødet den 1. marts (se JÆGER). 
 
KJELD VINDBERG 
 

Kommende aktiviteter 

Generalforsamling Der afholdes ordinær generalforsamling torsdag den 26/2 2009 på Jagtgården. Generalforsamlingen starter kl. 
19,00. Dagsorden i henhold til vedtægterne  

 Kommentarer til dagsorden: 

 Ad. Pkt. 5 Indkomne forslag.  Det pålægges bestyrelsen at sondere mulighederne for en 
fornuftig og ”spiselig” sammenlægning/fusion med en eller flere 
jagtforeninger i vores nærområde.” 

 
 Ad. Pkt. 6 Fastsættelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent til RJF for alle kategorier. 
 
 Ad. Pkt. 7 Valg af formand. Kjeld Vindberg afgår ordinært og modtager genvalg. 
    Bestyrelsen foreslår genvalg. 
 
 Ad. Pkt.8 Valg af bestyrelsesmedlemmer Jens Lambert Sørensen afgår ordinært og modtager genvalg. 
   Poul Kjeldgaard afgår ordinært og modtager genvalg. 
 
 Ad. Pkt.9 Valg af suppleanter. Poul Johannessen afgår ordinært og modtager genvalg 
    Ronni Andersen afgår ordinært og modtager genvalg 
 
 Ad. Pkt. 10 Valg af stående udvalg 
  Hundeudvalget Der vælges formand. Bestyrelsen foreslår genvalg til John Ditlefsen 
 
  Kantineudvalget. Alle afgår ordinært og modtager genvalg. Bestyrelsen foreslår genvalg 
 
  Ad. Pkt. 11 Valg af 2 revisorer Ebbe Madsen afgår ordinært og modtager genvalg 
    og 1 suppleant Finn Hermansen afgår ordinært og modtager genvalg 
   Anni Gehl Jensen afgår ordinært og modtager genvalg 
 
Fisketur Kom ud på det åbne hav med det gode skib Jaws. Vi lægger fra kaj i Helsingør Nordhavn søndag den 

22. marts 2009 kl 7.00. Pris kr. 250,00. Tilmelding til Erik Jacobsen, tlf 20877022 eller 46138222 
 
Riffelskydning Der vil søndag den 3. maj 2009 fra kl. 9,00 til 15,00 være mulighed for at få riflen indskudt inden den 

kommende bukkejagt. Der vil være instruktør tilstede og alle er velkommen.  
Efter indskydningen vil der for medlemmer af RJF være mulighed for at deltage i pokal- og 
mærkeskydning. Husk gyldigt jagttegn og riffeltilladelse.  

 
 

 

Yderligere informationer, 
se også 
www.rjf.dk 
www.jaegerne.dk 
Foreningsmeddelelser i 
jæger 

MODTAG JAGT-JOURNALENS NYDHEDSBREV PÅ EMAIL 
 
Ønskes elektronisk fremsendelse ved så tilmeld på email: bladudvalg@rjf.dk  
Det sparer både omkostninger og sparer miljøet. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Modtager  
 
 
 
 
 
 
 
Afsender: Roskilde og Omegns Jagtforening, Raunsbjergvej 5, 4330 Hvalsø 

 

 

 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

Vi tilbyder økonomisk- og skattemæssig rådgivning samt revision og 
regnskabsmæssig assistance. 

Kontakt Poul Johannessen for yderligere oplysninger 

Raunsbjergvej 5 4330 Hvalsø www.agenda-revision.dk 
Tel:   43 255 203 Fax:  43 255 219 E-mail: pj@agenda-revision.dk 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Her er plads til din annonce 
 

Vil du støtte RJF imødeses 
henvendelse 


